
ZARZĄDZENIE NR 499/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezydenta Miasta Szczecin ds. współpracy 
lokalnej Gminy Miasto Szczecin z gminami ościennymi 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin  
 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Szczecin ds. współpracy lokalnej 
Gminy Miasto Szczecin z gminami ościennymi - Pana Olgierda Kustosza, zwanego dalej 
Pełnomocnikiem. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika, o którym mowa w § 1, należy wykonywanie zadań  
w zakresie współpracy lokalnej Gminy Miasto Szczecin z gminami ościennymi, w tym: 
1) identyfikowanie kluczowych potrzeb społeczności lokalnej oraz zasobów dostępnych 

w gminach, 
2) określanie priorytetowych obszarów w zakresie współpracy lokalnej, 
3) wypracowywanie planu działań w zakresie współpracy z gminami ościennymi, 
4) inicjowanie i uczestnictwo w organizowaniu warsztatów i spotkań oraz wymiana 

doświadczeń między gminami, 
5) rekomendowanie projektów i programów zakładających wspólną realizację zadań 

oraz udział w ich realizacji. 
§ 3. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów, kierowników biur oraz samodzielne stanowiska 

działające poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin do współpracy 
z Pełnomocnikiem w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2 zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC31E4F3-D6B8-470A-A694-3C9B279FF505. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 499/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


